PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2021   № 13
          г. Велиж

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 24.06.2016 №390

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 N 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления» и в целях приведения в соответствие с действующими административными регламентами, Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 24.06.2016 №390 «Об утверждении Перечня муниципальных (государственных) услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 09.01.2018 №2, от 12.02.2018 №89, от 31.01.2019 №37, от 21.04.2020   № 183 ) следующие изменения:
      1) дополнить строками 18, 19 следующего содержания:

	18.
	Направление уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности.

	19.
	Направление уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста Администрации муниципального образования «Велижский район» Е.В. Дорофееву.
И.о. Главы муниципального образования

«Велижский район»                                                                       О.В. Аскаленок